TẬP ĐOÀN DỆT MAY VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP- DỆT MAY THỜI TRANG HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP
Dùng cho học sinh:
- Thi lại tốt nghiệp
- Chưa được dự thi lần đầu nhưng đã trả nợ môn/ học phí
Kính gửi:
 - Ban giám hiệu

 - Phòng Đào tạo

Tên em là :………………………………………..Ngày sinh : ………..............Giới tính..............
Nơi sinh :………………………………………..   Học lớp:………………………………………
Niên khoá đào tạo:………………………………………………………………………………….
Điện thoại liên hệ ……………………. ……………………………................................................
* Kết quả học trả nợ các môn còn thiếu hoặc môn thi tốt nghiệp chưa đạt

	TT
	 Nếu thi tốt nghiệp lần 1

(ghi tên môn học đã trả nợ)
	Điểm
	Nếu thi lại tốt nghiệp

(ghi tên môn thi lại tốt nghiệp)
	Điểm

· Đã nộp đủ học phí: (Áp dụng cho HS chưa được dự thi TN do nợ học phí)

Xác nhận của Phòng Tài vụ đã đóng đủ học phí:
…………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………...
Nay em xin được dự thi tốt nghiệp được tổ chức vào tháng ………..năm ……………: (đánh dấu x vào ô thích hợp)
 Lần 1:

Thi lại:

Em xin chấp hành đầy đủ quy định của nhà trường.

        Ngày……tháng ……năm..........
Xác nhận của phòng Đào tạo

Người làm đơn

          (Ký ghi rõ họ tên)

58